
Uchwała Nr 11/181/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-
001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.1 Aktywna integracja, poprzez przyjęcie Listy 
wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr 
FEWM.09.01-IZ.00-001/23. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się Listę wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej dla naboru nr 
FEWM.09.01-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.1 Aktywna integracja. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 1



                                           

 

 

 

 

 

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 

 w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

 (wnioski skierowane do etapu negocjacji)* 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1 FEWM.09.01-IZ.00-0362/23 CENTRUM ANDRZEJ RYSZARD SZOPE CENTRUM ReINTEGRACJI 120 

2 FEWM.09.01-IZ.00-0220/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Twoje portfolio kariery 119,5 

3 FEWM.09.01-IZ.00-0223/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Progres w działaniu 119,5 

4 FEWM.09.01-IZ.00-0226/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Stawiam na kwalifikacje 119,5 

5 FEWM.09.01-IZ.00-0228/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Akademia innowacji społecznych 119,5 

6 FEWM.09.01-IZ.00-0229/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Na tropie kariery 119,5 

Załącznik do uchwały Nr 11/181/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 1



7 FEWM.09.01-IZ.00-0244/23 Biuro Inwestycyjne PROGRES Anna Bielska 
Aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców 

Szczytna i powiatu Szczycieńskiego 
118 

8 FEWM.09.01-IZ.00-0148/23 Fundacja "Aktywność i Nowoczesność" Z uśmiechem ku przyszłości 118 

9 FEWM.09.01-IZ.00-0219/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Gotowi do działania 117,5 

10 FEWM.09.01-IZ.00-0224/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Twoja ścieżka sukcesu 117,5 

11 FEWM.09.01-IZ.00-0227/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Kierunek aktywizacja 117,5 

12 FEWM.09.01-IZ.00-0230/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Start dla aktywności 117,5 

13 FEWM.09.01-IZ.00-0233/23 
"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Postaw na aktywność 117,5 

14 FEWM.09.01-IZ.00-0150/23 Fundacja "Aktywność i Nowoczesność" Razem w przyszłość 117,5 

15 FEWM.09.01-IZ.00-0245/23 Biuro Inwestycyjne PROGRES Anna Bielska 
Aktywny rozwój mieszkańców Olsztyna i powiatu 

Olsztyńskiego 
117 

16 FEWM.09.01-IZ.00-0265/23 Biuro Inwestycyjne PROGRES Anna Bielska 
Aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców 

Gminy Stare Juchy 
117 

17 FEWM.09.01-IZ.00-0337/23 FUNDACJA SOWELO INTEGRACJA I ZATRUDNIENIE 116 

18 FEWM.09.01-IZ.00-0097/23 
Eduproject Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ścieżka aktywnej integracji w powiecie 

kętrzyńskim i węgorzewskim 
116 

19 FEWM.09.01-IZ.00-0288/23 War-Motor sp zoo 
Aktywna integracja mieszkańców Nowego Miasta 

Lubawskiego 
116 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 2



20 FEWM.09.01-IZ.00-0155/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Aktywuj się od zaraz! 116 

21 FEWM.09.01-IZ.00-0344/23 Leki z Natury ADRIANA RĄCZKIEWICZ Przygotowani na Rynek Pracy 115,5 

22 FEWM.09.01-IZ.00-0335/23 PETROBOX ALEKSANDRA KREZYMON Nowa droga do sukcesu 115,5 

23 FEWM.09.01-IZ.00-0215/23 
PERITUS Paweł Strączek Andrzej Pakulski 

spółka cywilna 
Szansa na rozwój w Górowie Iławeckim 115,5 

24 FEWM.09.01-IZ.00-0369/23 SMART BUSINESS Ewa Ślaga 
Postaw na przyszłość w powiecie bartoszyckim, 

braniewskim 
115,5 

25 FEWM.09.01-IZ.00-0370/23 SMART BUSINESS Ewa Ślaga 
Postaw na przyszłość w powiecie braniewskim, 

elbląskim, m. Elbląg 
115,5 

26 FEWM.09.01-IZ.00-0374/23 
FUNDACJA ZAWSZE MŁODZI NADAL 

AKTYWNI 
Chwytaj szansę w powiecie ełckim, gołdapskim i 

oleckim 
115,5 

27 FEWM.09.01-IZ.00-0158/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Potrafię więcej - mogę wszystko! 115 

28 FEWM.09.01-IZ.00-0347/23 Leki z Natury ADRIANA RĄCZKIEWICZ Klucz do Kariery 115 

29 FEWM.09.01-IZ.00-0133/23 Centrum Andrzej Ryszard Szope Startuj z sukcesem 115 

30 FEWM.09.01-IZ.00-0360/23 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE 
Pokonaj wykluczenie w powiecie braniewskim, 

elbląskim, m. Elbląg 
115 

31 FEWM.09.01-IZ.00-0365/23 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE 
Pokonaj wykluczenie w powiecie kętrzyńskim i 

mrągowskim 
115 

32 FEWM.09.01-IZ.00-0368/23 IDEA 365 Magdalena Macutkiewicz Przesuń granice swoich możliwości! 115 

33 FEWM.09.01-IZ.00-0132/23 Centrum Andrzej Ryszard Szope Krok w przyszłość 114,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 3



34 FEWM.09.01-IZ.00-0163/23 STOWARZYSZENIE DOBRY START Wystarczy chcieć! 114,5 

35 FEWM.09.01-IZ.00-0216/23 
PERITUS Paweł Strączek Andrzej Pakulski 

spółka cywilna 
Szansa na rozwój w Giżycku i Kętrzynie 114,5 

36 FEWM.09.01-IZ.00-0238/23 
Lokalna Grupa Działania "Warmiński 

Zakątek" 
AKTYWNA WARMIA 114,5 

37 FEWM.09.01-IZ.00-0272/23 
Lokalna Grupa Działania "Warmiński 

Zakątek" 
AKTYWNA WARMIA 2 114,5 

38 FEWM.09.01-IZ.00-0096/23 
Eduproject Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ścieżka aktywnej integracji w powiecie 

braniewskim 
114 

39 FEWM.09.01-IZ.00-0303/23 Stowarzyszenie Braniewski Instytut Rozwoju 
Krok do Przodu - Program Aktywizacji 

Społeczno-Zawodowej dla Powiatu 
Braniewskiego 

114 

40 FEWM.09.01-IZ.00-0286/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Czas na start 114 

41 FEWM.09.01-IZ.00-0292/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Czas na start 2 114 

42 FEWM.09.01-IZ.00-0301/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Droga do kariery 114 

43 FEWM.09.01-IZ.00-0304/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Droga do kariery 2 114 

44 FEWM.09.01-IZ.00-0339/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Wybieram rozwój 114 

45 FEWM.09.01-IZ.00-0367/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Wybieram rozwój 2 114 

46 FEWM.09.01-IZ.00-0151/23 Fundacja Animowania Rozwoju i Aktywności Dobra przyszłość 114 

47 FEWM.09.01-IZ.00-0073/23 Fundacja serce dla serca Perspektywa na sukces 114 

48 FEWM.09.01-IZ.00-0290/23 War-Motor sp zoo 
Aktywna integracja mieszkańców Nowego Miasta 

Lubawskiego - edycja II 
114 

49 FEWM.09.01-IZ.00-0162/23 STOWARZYSZENIE DOBRY START Dobry start w lepszą przyszłość 114 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 4



50 FEWM.09.01-IZ.00-0336/23 PETROBOX ALEKSANDRA KREZYMON Nie zamykaj się w swoim boxie 113,5 

51 FEWM.09.01-IZ.00-0134/23 
Linia Tatiana Michałowska-Szope, Andrzej 

Szope s.c. 
Droga do sukcesu 113,5 

52 FEWM.09.01-IZ.00-0439/23 
Linia Tatiana Michałowska-Szope, Andrzej 

Szope s.c. 
Warto! 113,5 

53 FEWM.09.01-IZ.00-0166/23 
Stowarzyszenie WORMYAN Wieś Trzeciego 

Tysiąclecia 
Aktywizacja w Gminie Płoskinia - edycja III 113,5 

54 FEWM.09.01-IZ.00-0023/23 ACTIV Justyna Grabowska Barometr zmian 113 

55 FEWM.09.01-IZ.00-0084/23 ACTIV Justyna Grabowska Barometr sukcesu. 113 

56 FEWM.09.01-IZ.00-0289/23 War-Motor sp zoo Aktywne szanse rozwoju zawodowego 113 

57 FEWM.09.01-IZ.00-0045/23 
WORK&TRAINING SERVICE JANUSZ 

ŻUCZEK 
Aktywizacja się opłaca! 113 

58 FEWM.09.01-IZ.00-0346/23 
FUNDACJA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I 

ROZWOJU 
Centrum Twojego sukcesu w powiecie 

bartoszyckim 
112,5 

59 FEWM.09.01-IZ.00-0357/23 
CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Bądź zmianą, której pragniesz w powiecie 
braniewskim, elbląskim i m. Elbląg 

112,5 

60 FEWM.09.01-IZ.00-0044/23 
Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości 

"ATUT" 
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 

gmin Dąbrówno i Grunwald 
112,5 

61 FEWM.09.01-IZ.00-0102/23 
IT CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aktywnie w kierunku integracji 112,5 

62 FEWM.09.01-IZ.00-0217/23 
PERITUS Paweł Strączek Andrzej Pakulski 

spółka cywilna 
Szansa na rozwój w Ełku 112,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 5



63 FEWM.09.01-IZ.00-0358/23 
FUNDACJA AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ 

BESTWAY 
Łatwy powrót do aktywności! 112,5 

64 FEWM.09.01-IZ.00-0364/23 
FUNDACJA AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ 

BESTWAY 
Aktywność gwarantem do sukcesu! 112,5 

65 FEWM.09.01-IZ.00-0373/23 
FUNDACJA ZAWSZE MŁODZI NADAL 

AKTYWNI 
Chwytaj szansę w powiecie olsztyńskim i m. 

Olsztyn 
112,5 

66 FEWM.09.01-IZ.00-0296/23 Podlaska Fundacja K&K Integracja - Praca - Sukces 112,5 

67 FEWM.09.01-IZ.00-0297/23 
COGNITIO - Centrum Przedsiębiorczości i 

Szkoleń s.c. 
Aktywna Integracja w woj. warmińsko - 

mazurskim 
112,5 

68 FEWM.09.01-IZ.00-0129/23 
ATEST Szkolenia, Obsługa Firm Beata 

Maria Chojęta 
ATEST kariery 112,5 

69 FEWM.09.01-IZ.00-0441/23 
ATEST Szkolenia, Obsługa Firm Beata 

Maria Chojęta 
Zmiany z Atestem 112,5 

70 FEWM.09.01-IZ.00-0022/23 ACTIV Justyna Grabowska Powrót do aktywności 112 

71 FEWM.09.01-IZ.00-0083/23 ACTIV Justyna Grabowska Czas na zmiany 112 

72 FEWM.09.01-IZ.00-0345/23 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn Zmień marzenia w plan w powiecie bartoszyckim 112 

73 FEWM.09.01-IZ.00-0349/23 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn 
Zmiana zaczyna się w powiecie ełckim, 

gołdapskim i oleckim 
112 

74 FEWM.09.01-IZ.00-0359/23 
CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Lepsza droga w powiecie bartoszyckim 112 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 6



75 FEWM.09.01-IZ.00-0363/23 
IT CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wielka zmiana małymi krokami w powiecie 

ełckim, gołdapskim i oleckim 
112 

76 FEWM.09.01-IZ.00-0107/23 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn Aktywni na nowo 112 

77 FEWM.09.01-IZ.00-0267/23 
Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw 

Lokalnych "Przestrzeń" 

Nowe możliwości powrotu na rynek pracy 
mieszkańców powiatu lidzbarskiego znajdujących 

się w niekorzystnej sytuacji społecznej 
112 

78 FEWM.09.01-IZ.00-0090/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w 

Gminie Miejskiej KĘTRZYN 
112 

79 FEWM.09.01-IZ.00-0119/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w Gmina 

Miasto Braniewo 
112 

80 FEWM.09.01-IZ.00-0120/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w 

Gminie BARCIANY 
112 

81 FEWM.09.01-IZ.00-0149/23 Fundacja "Aktywność i Nowoczesność" Zrób coś dla siebie, zrób coś dla innych 112 

82 FEWM.09.01-IZ.00-0348/23 "FUNDACJA NIEZALEŻNI" 
Azymut na integrację w powiecie węgorzewskim i 

giżyckim! 
112 

83 FEWM.09.01-IZ.00-0352/23 "FUNDACJA NIEZALEŻNI" 
Azymut na integrację w powiecie ełckim, 

gołdapskim, oleckim! 
112 

84 FEWM.09.01-IZ.00-0353/23 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE Pokonaj wykluczenie w powiecie kętrzyńskim 112 

85 FEWM.09.01-IZ.00-0354/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA 

PERLIŃSKA 
Przełamać bariery w powiatach braniewskim, 

lidzbarskim, ostródzkim! 
112 

86 FEWM.09.01-IZ.00-0356/23 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM 
Aktywnie do celu w powiecie braniewskim, 

elbląskim, m. Elbląg 
112 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 7



87 FEWM.09.01-IZ.00-0361/23 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM 
Aktywnie do celu w powiecie kętrzyńskim i 

mrągowskim 
112 

88 FEWM.09.01-IZ.00-0366/23 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM 
Aktywnie do celu w powiecie bartoszyckim i 

lidzbarskim 
112 

89 FEWM.09.01-IZ.00-0372/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA 

PERLIŃSKA 
Zintegruj się w powiecie braniewskim, elbląskim, 

m. Elbląg! 
112 

90 FEWM.09.01-IZ.00-0375/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA 

PERLIŃSKA 
Zintegruj się w powiecie kętrzyńskim! 112 

91 FEWM.09.01-IZ.00-0377/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA 

PERLIŃSKA 
Przełamać bariery w powiecie bartoszyckim! 112 

92 FEWM.09.01-IZ.00-0378/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA 

PERLIŃSKA 
Zintegruj się w powiecie braniewskim! 112 

93 FEWM.09.01-IZ.00-0413/23 POP-ART Karol Mac Szansa na pracę 112 

94 FEWM.09.01-IZ.00-0050/23 
Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości 

"ATUT" 
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 

gminy i miasta Ostróda 
111,5 

95 FEWM.09.01-IZ.00-0300/23 FUNDACJA "STOP WYKLUCZENIU" STOP marginalizacji - START integracji 111,5 

96 FEWM.09.01-IZ.00-0164/23 
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW     

L-WIT KONRAD KLONOWSKI 
Nowa droga 111,5 

97 FEWM.09.01-IZ.00-0165/23 
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW                  

L-WIT KONRAD KLONOWSKI 
Kurs na kompetencje 111,5 

98 FEWM.09.01-IZ.00-0063/23 
POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WARMIŃSKO - MAZURSKI 

Budzimy swój potencjał – aktywizacja osób 
niepełnosprawnych w podregionie elbląskim i 

braniewskim 
111,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 8



99 FEWM.09.01-IZ.00-0064/23 
POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WARMIŃSKO - MAZURSKI 

Budzimy swój potencjał – aktywizacja osób 
niepełnosprawnych w podregionie olsztyńskim i 

kętrzyński 
111,5 

100 FEWM.09.01-IZ.00-0094/23 Smart Solutions Piotr Nowik 
Wzmacnianie kompetencji społecznych i 

zawodowych w gminie Górowo Iławeckie i 
Bartoszyce 

111 

101 FEWM.09.01-IZ.00-0076/23 
Instytut Szkoleń i Doradztwa Remigiusz 

Okliński 
Inwestuj w siebie II 111 

102 FEWM.09.01-IZ.00-0271/23 
Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw 

Lokalnych "Przestrzeń" 
Nowa szansa 111 

103 FEWM.09.01-IZ.00-0074/23 
Instytut Szkoleń i Doradztwa Remigiusz 

Okliński 
Droga do kariery II 111 

104 FEWM.09.01-IZ.00-0070/23 
Centrum Edukacji i Rozwoju IBIS Paulina 

Barcikowska-Zubel 
Strefa Zawodowej Aktywności 111 

105 FEWM.09.01-IZ.00-0396/23 
JUST BETTER - FUNDACJA NA RZECZ 
PRZECIWDZIAŁANIA MOBBINGOWI I 

DYSKRYMINACJI 
Z nami znajdziesz pracę 111 

106 FEWM.09.01-IZ.00-0135/23 
Linia Tatiana Michałowska-Szope, Andrzej 

Szope s.c. 
Aktywna perspektywa 111 

107 FEWM.09.01-IZ.00-0201/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
WSPARCIE NA STARCIE - RÓWNOWAGA 

SZNAS 
110,5 

108 FEWM.09.01-IZ.00-0139/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
AKTYWNI W DZIAŁANIU! 110,5 

109 FEWM.09.01-IZ.00-0001/23 MProjekt Marek Pieńkowski Misja - aktywizacja. 110,5 

110 FEWM.09.01-IZ.00-0043/23 
Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych 
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ ERKON 110,5 

111 FEWM.09.01-IZ.00-0017/23 MProjekt Marek Pieńkowski Kierunek rozwój. 110,5 

112 FEWM.09.01-IZ.00-0110/23 
FUNDACJA ROZWOJU ZASOBÓW 

LUDZKICH 
Praca bez barier 110,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 9



113 FEWM.09.01-IZ.00-0341/23 Fundacja Zachęta Bez barier! 110 

114 FEWM.09.01-IZ.00-0077/23 
KONCEPT-NIERUCHOMOŚCI 

UBEZPIECZENIA FINANSE ELŻBIETA 
OKLIŃSKA Koncept-Edukacja 

W stronę sukcesu II 110 

115 FEWM.09.01-IZ.00-0072/23 
Centrum Edukacji i Rozwoju IBIS Paulina 

Barcikowska-Zubel 
Aktywny start 110 

116 FEWM.09.01-IZ.00-0293/23 Gmina Mrągowo Gmina Mrągowo aktywizuje mieszkańców 110 

117 FEWM.09.01-IZ.00-0243/23 
HN Partners Kamil Hałaczkiewicz Adrian 

Nowak Spółka Cywilna 
Wsparcie w zawodowym restarcie! 109,5 

118 FEWM.09.01-IZ.00-0093/23 Smart Solutions Piotr Nowik Nowe perspektywy 109 

119 FEWM.09.01-IZ.00-0342/23 Fundacja Zachęta Nowe umiejętności - większe możliwości! 109 

120 FEWM.09.01-IZ.00-0157/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Mój cel - moja przyszłość 109 

121 FEWM.09.01-IZ.00-0078/23 
KONCEPT-NIERUCHOMOŚCI 

UBEZPIECZENIA FINANSE ELŻBIETA 
OKLIŃSKA Koncept-Edukacja 

Wspólnie w przyszłość II 109 

122 FEWM.09.01-IZ.00-0079/23 
KONCEPT-NIERUCHOMOŚCI 

UBEZPIECZENIA FINANSE ELŻBIETA 
OKLIŃSKA Koncept-Edukacja 

W stronę zatrudnienia i kariery II 109 

123 FEWM.09.01-IZ.00-0174/23 LINGO Monika Chmielewska-Sujata Instytut Rozwoju Potencjału 109 

124 FEWM.09.01-IZ.00-0108/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w 

Gminie Gietrzwałd i Jonkowo 
109 

125 FEWM.09.01-IZ.00-0091/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w 

Gminie DOBRE MIASTO 
109 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 10



126 FEWM.09.01-IZ.00-0092/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w 

Gminie Mieście Mrągowie 
109 

127 FEWM.09.01-IZ.00-0197/23 
Centrum Wsparcia Biznesu INCOM Piotr 

Jasiek 
Innowacyjni i kompetentni 109 

128 FEWM.09.01-IZ.00-0198/23 
Centrum Wsparcia Biznesu INCOM Piotr 

Jasiek 
Akademia Kompetencji i Innowacyjności 109 

129 FEWM.09.01-IZ.00-0200/23 
Centrum Wsparcia Biznesu INCOM Piotr 

Jasiek 
Aktywność kluczem do włączenia społecznego 109 

130 FEWM.09.01-IZ.00-0202/23 
Centrum Wsparcia Biznesu INCOM Piotr 

Jasiek 
Racjonalni i kompetentni dzięki indywidualnej 

ścieżce rozwoju. 
109 

131 FEWM.09.01-IZ.00-0160/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Aktywność to szansa 108,5 

132 FEWM.09.01-IZ.00-0075/23 
Instytut Szkoleń i Doradztwa Remigiusz 

Okliński 
W stronę pracy II 108,5 

133 FEWM.09.01-IZ.00-0062/23 
POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WARMIŃSKO - MAZURSKI 

Budzimy swój potencjał - aktywizacja osób 
niepełnosprawnych w podregionie ostródzkim i 

iławskim 
108,5 

134 FEWM.09.01-IZ.00-0095/23 Smart Solutions Piotr Nowik 
Wzmacnianie kompetencji społecznych i 
zawodowych w gminie Biskupiec, Kolno i 

Bisztynek 
108 

135 FEWM.09.01-IZ.00-0156/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Szansa na lepszą przyszłość 108 

136 FEWM.09.01-IZ.00-0159/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Pomocna dłoń 108 

137 FEWM.09.01-IZ.00-0436/23 
KONCEPT-NIERUCHOMOŚCI 

UBEZPIECZENIA FINANSE ELŻBIETA 
OKLIŃSKA Koncept-Edukacja 

Pakiet na sukces 108 

138 FEWM.09.01-IZ.00-0071/23 
Centrum Edukacji i Rozwoju IBIS Paulina 

Barcikowska-Zubel 
Rozwój zawodowy szansą na sukces 108 

139 FEWM.09.01-IZ.00-0448/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Kierunek aktywna przyszłość. 108 

140 FEWM.09.01-IZ.00-0450/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Krok do aktywizacji. 108 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 11



141 FEWM.09.01-IZ.00-0121/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Ścieżki aktywnej integracji - wzmacnianie 
kompetencji społecznych i zawodowych w Gmina 

Miasto BARCZEWO 
108 

142 FEWM.09.01-IZ.00-0457/23 
EC EURO CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aktywni Razem = silni osobno 108 

143 FEWM.09.01-IZ.00-0461/23 OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o.o. Aktywni i otwarci 108 

144 FEWM.09.01-IZ.00-0175/23 LINGO Monika Chmielewska-Sujata Akademia Rozwoju Kompetencji 107,5 

145 FEWM.09.01-IZ.00-0161/23 Fundacja Inicjatyw Nieformalnej Edukacji Nowe perspektywy 107,5 

146 FEWM.09.01-IZ.00-0324/23 Bank Żywności w Olsztynie 
Od aktywności do zatrudnienia - działania 
aktywnej integracji w mieście Braniewo. 

107,5 

147 FEWM.09.01-IZ.00-0003/23 
O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Na drodze do aktywności 107,5 

148 FEWM.09.01-IZ.00-0004/23 
O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Paleta nowych możliwości 107,5 

149 FEWM.09.01-IZ.00-0100/23 
SMART PROJEKT INNOWACJA 

EDUKACJA MAŁGORZATA 
CHOJNOWSKA 

Akademia Kompetencji w Klubie Integracji 
Społecznej w Mikołajkach 

107,5 

150 FEWM.09.01-IZ.00-0277/23 
J&C GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Aktywność drogą do sukcesu 107,5 

151 FEWM.09.01-IZ.00-0442/23 
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich 
Mazurskie Drogi Rozwoju - aktywna integracja 

społeczna i zawodowa 
107,5 

152 FEWM.09.01-IZ.00-0427/23 
MGO-EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
AKCJA - INTEGRACJA! 107 

153 FEWM.09.01-IZ.00-0143/23 
Grupa Doradcza Wojciechowski & 

PARTNERZY, Consulting - Doradztwo - 
Szkolenia, Jadwiga Wojciechowska 

AKTYWNI VI edycja. 107 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 12



154 FEWM.09.01-IZ.00-0400/23 EUR Consulting Sp. z o.o. Razem do włączenia 107 

155 FEWM.09.01-IZ.00-0199/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
Wsparcie na Starcie do Nowych Kompetencji 

Zawodowych 
107 

156 FEWM.09.01-IZ.00-0421/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
Wsparcie na Starcie, Sukces na Horyzoncie 107 

157 FEWM.09.01-IZ.00-0234/23 Gmina Orneta Klub Integracji Społecznej w Ornecie II 107 

158 FEWM.09.01-IZ.00-0140/23 
SZKOLENIA MAZURY WIOLETA 

KOWALEWSKA 
AKTYWNE WSPARCIE NA STARCIE 107 

159 FEWM.09.01-IZ.00-0327/23 
Stowarzyszenie Osób po 

Endoprotezoplastyce Biodra BIODERKO 
Nowa szansa 107 

160 FEWM.09.01-IZ.00-0311/23 Gmina Morąg 
Wsparcie aktywności społeczno-zawodowej 

mieszkańców gminy Morąg 
107 

161 FEWM.09.01-IZ.00-0177/23 NTE-NEW TRAINING ERA Beata Kuchalska Znowu aktywni 106,5 

162 FEWM.09.01-IZ.00-0012/23 
SEMIUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Droga do lepszej przyszłości! 106,5 

163 FEWM.09.01-IZ.00-0440/23 
Asesor Ewaluacja i Rozwój Balcerzak 

Sławomir 
Czas na zmiany 106,5 

164 FEWM.09.01-IZ.00-0088/23 Manufaktura Emocji Gabriela Laskowska Manufaktura potencjału 106,5 

165 FEWM.09.01-IZ.00-0005/23 MProjekt Marek Pieńkowski Potencjał zmiany. 106,5 

166 FEWM.09.01-IZ.00-0127/23 Manufaktura Emocji Gabriela Laskowska Manufaktura rozwoju 106,5 

167 FEWM.09.01-IZ.00-0284/23 Gmina Korsze Klub Aktywnych w Gminie Korsze 106,5 

168 FEWM.09.01-IZ.00-0154/23 Fundacja Animowania Rozwoju i Aktywności Aktywni już dziś 106 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 13



169 FEWM.09.01-IZ.00-0028/23 
Biznes-Edukacja                                      

Anna Brodkiewicz-Miszczak 
Twój Sukces 106 

170 FEWM.09.01-IZ.00-0130/23 
Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców 

Prywatnych 
Mozaika kompetencji 106 

171 FEWM.09.01-IZ.00-0131/23 
Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców 

Prywatnych 
Twój przewodnik do kariery 106 

172 FEWM.09.01-IZ.00-0326/23 Bank Żywności w Olsztynie Od aktywności do zatrudnienia 106 

173 FEWM.09.01-IZ.00-0447/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Obudź swój potencjał. 106 

174 FEWM.09.01-IZ.00-0274/23 Forum Animatorów Społecznych Aktywna Integracja w powiecie elbląskim 106 

175 FEWM.09.01-IZ.00-0298/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego ANIMATOR 
"Miłomłyńska Strefa Młodzieży" -  Młodzieżowy 

Klub Integracji Społecznej w Miłomłynie 
106 

176 FEWM.09.01-IZ.00-0425/23 Fundacja Meraklis #Kariera 106 

177 FEWM.09.01-IZ.00-0452/23 Fundacja Meraklis #Do dzieła 106 

178 FEWM.09.01-IZ.00-0019/23 Instytut Rozwoju Krzysztof Grablewski Droga do rozwoju 105,5 

179 FEWM.09.01-IZ.00-0376/23 Bank Żywności w Olsztynie Aktywna integracja w gminie Ruciane-Nida 105,5 

180 FEWM.09.01-IZ.00-0332/23 
Ośrodek Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych 
Klub Aktywnych w Bartoszycach 105,5 

181 FEWM.09.01-IZ.00-0333/23 
Ośrodek Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych 
Klub Aktywnych w Bartoszycach kontynuacja 105,5 

182 FEWM.09.01-IZ.00-0002/23 MProjekt Marek Pieńkowski Droga do przyszłości! 105,5 

183 FEWM.09.01-IZ.00-0320/23 Fundacja Meraklis #Praca 105,5 

184 FEWM.09.01-IZ.00-0081/23 IDEA 365 Magdalena Macutkiewicz NAWIGATOR ZMIAN! 105,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 14



185 FEWM.09.01-IZ.00-0144/23 
Grupa Doradcza Wojciechowski & 

PARTNERZY, Consulting - Doradztwo - 
Szkolenia, Jadwiga Wojciechowska 

LEPSZY START VI edycja. 105 

186 FEWM.09.01-IZ.00-0152/23 Fundacja Animowania Rozwoju i Aktywności Lepsze jutro 105 

187 FEWM.09.01-IZ.00-0153/23 Fundacja Animowania Rozwoju i Aktywności Czas na zmiany 105 

188 FEWM.09.01-IZ.00-0458/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ Brama do pracy 105 

189 FEWM.09.01-IZ.00-0123/23 
Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców 

Prywatnych 
Siła aktywizacji 105 

190 FEWM.09.01-IZ.00-0124/23 
Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców 

Prywatnych 
Akcja innowacja 105 

191 FEWM.09.01-IZ.00-0125/23 
Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców 

Prywatnych 
Kierunek kariera 105 

192 FEWM.09.01-IZ.00-0449/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Od integracji do aktywizacji. 105 

193 FEWM.09.01-IZ.00-0275/23 Forum Animatorów Społecznych Aktywna Integracja w gminie Miłki 105 

194 FEWM.09.01-IZ.00-0103/23 
SMART PROJEKT INNOWACJA 

EDUKACJA MAŁGORZATA 
CHOJNOWSKA 

Zawodowe Stery do Naszej Kariery 105 

195 FEWM.09.01-IZ.00-0264/23 CENTRUM SZKOLEŃ I BIZNESU Zacznij zmieniać swoją przyszłość 105 

196 FEWM.09.01-IZ.00-0082/23 IDEA 365 Magdalena Macutkiewicz TAK dla Aktywności! TAK dla Przyszłości! 105 

197 FEWM.09.01-IZ.00-0058/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Ku samodzielności 104,5 

198 FEWM.09.01-IZ.00-0059/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Razem ku aktywnemu działaniu 104,5 

199 FEWM.09.01-IZ.00-0060/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Integracja + Aktywizacja 104,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 15



200 FEWM.09.01-IZ.00-0389/23 Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie 
Miejsce Inicjatyw Fajnych  - Młodzieżowy Klub 

Integracji Społecznej w Miłakowie 
104,5 

201 FEWM.09.01-IZ.00-0318/23 Fundacja Meraklis #Kierunek Zatrudnienie 104,5 

202 FEWM.09.01-IZ.00-0407/23 
QS ZURICH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Synteza z rynkiem pracy 104,5 

203 FEWM.09.01-IZ.00-0196/23 
OŚRODEK SZKOLENIOWY MAXIMUS 

TOMASZ BRZESKI 
Równi i aktywni 104,5 

204 FEWM.09.01-IZ.00-0204/23 
OŚRODEK SZKOLENIOWY MAXIMUS 

TOMASZ BRZESKI 
Szansa na lepsze jutro 104,5 

205 FEWM.09.01-IZ.00-0331/23 
STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE 

ROZWÓJ MAŁEGO DZIECKA I RODZINĘ 
"POMOST" 

POMOST zwiększa zdolności do zatrudnienia 104 

206 FEWM.09.01-IZ.00-0312/23 
ANIMATOR Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Akademia Aktywności Społeczno-Zawodowej w 

powiecie mrągowskim 
104 

207 FEWM.09.01-IZ.00-0222/23 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kętrzynie 

Samodzielny Pracujący Aktywny (SPA) - 
kompleksowe wsparcie samotnych rodziców w 

Powiecie Kętrzyńskim. 
104 

208 FEWM.09.01-IZ.00-0317/23 Fundacja Meraklis #Kierunek Praca 104 

209 FEWM.09.01-IZ.00-0268/23 Szkolenia MS Marlena Sobieska - Ciesielska Inicjatywa Aktywizacji Zawodowej 104 

210 FEWM.09.01-IZ.00-0253/23 Szkolenia MS Marlena Sobieska - Ciesielska Z nową energią na Warmi i Mazurach 104 

211 FEWM.09.01-IZ.00-0255/23 Szkolenia MS Marlena Sobieska - Ciesielska Od szkolenia do zatrudnienia 104 

212 FEWM.09.01-IZ.00-0256/23 Szkolenia MS Marlena Sobieska - Ciesielska Aktywna integracja 104 

213 FEWM.09.01-IZ.00-0141/23 EduArt Paweł Mieszkowski Daj sobie szansę!Nowe możliwości zawodowe 104 

214 FEWM.09.01-IZ.00-0025/23 Fundacja OKNO NA WSCHÓD PISZ się na pracę 103,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 16



215 FEWM.09.01-IZ.00-0061/23 Gmina Sorkwity Teraz Aktywizacja! 103 

216 FEWM.09.01-IZ.00-0390/23 STOWARZYSZENIE "MONAR" 
Dorga do Samego Siebie poprzez aktywizacje 

społeczno - zawodową 
103 

217 FEWM.09.01-IZ.00-0287/23 Stowarzyszenie Inicjatyw Rodzinnych 
Postaw na pracę! - Aktywizacja Społeczno-

Zawodowa dla Elbląga i Powiatu Elbląskiego 
103 

218 FEWM.09.01-IZ.00-0087/23 
Mazurskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Teresa Krysiak 
Aktywizacja zawodowa kluczem do sukcesu 103 

219 FEWM.09.01-IZ.00-0411/23 
Idea Innovation Center Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 

Aktywni w życiu i na rynku pracy 103 

220 FEWM.09.01-IZ.00-0385/23 FUNDACJA CHALLENGE EUROPE Aktywna integracja Warmii i Mazur 103 

221 FEWM.09.01-IZ.00-0086/23 
Mazurskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Teresa Krysiak 
Aktywny powrót na rynek pracy 102,5 

222 FEWM.09.01-IZ.00-0270/23 GMINA DŹWIERZUTY Klub Aktywnych w Gminie Dźwierzuty 102,5 

223 FEWM.09.01-IZ.00-0248/23 
INVENTUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Równe szanse - lepsza przyszłość 102,5 

224 FEWM.09.01-IZ.00-0384/23 FUNDACJA CHALLENGE EUROPE Powrót do aktywności 102,5 

225 FEWM.09.01-IZ.00-0232/23 NTE New Training Era Beata Kuchalska Nowe kwalifikacje nowa droga zawodowa 102,5 

226 FEWM.09.01-IZ.00-0026/23 
Biznes-Edukacja                                                   

Anna Brodkiewicz-Miszczak 
Aktywizacja to najlepsza integracja 102 

227 FEWM.09.01-IZ.00-0194/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu 
Aktywność Szansą na Sukces mieszkańców 

powiatu giżyckiego i węgorzewskiego 
102 

228 FEWM.09.01-IZ.00-0313/23 SENSUS Grzegorz Dygacz Start w lepszą przyszłość 102 

229 FEWM.09.01-IZ.00-0257/23 Gmina Wydminy Klub Integracji Społecznej 102 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 17



230 FEWM.09.01-IZ.00-0269/23 Szkolenia MS Marlena Sobieska - Ciesielska Integracja i aktywizacja 102 

231 FEWM.09.01-IZ.00-0051/23 LIGERO Eryk Włoch Zainwestuj w siebie 102 

232 FEWM.09.01-IZ.00-0053/23 LIGERO Eryk Włoch Rozwój to sukces 102 

233 FEWM.09.01-IZ.00-0432/23 LIGERO Eryk Włoch Razem dla przyszłości 102 

234 FEWM.09.01-IZ.00-0379/23 Gmina Olecko Klub Integracji Społecznej w Olecku 101,5 

235 FEWM.09.01-IZ.00-0383/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Z nową wiedzą nowa praca II 101,5 

236 FEWM.09.01-IZ.00-0445/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Rozwój drogą do lepszego jutra III 101,5 

237 FEWM.09.01-IZ.00-0142/23 
SZKOLENIA MAZURY WIOLETA 

KOWALEWSKA 
KOMPAS MOŻLIWOŚCI 101,5 

238 FEWM.09.01-IZ.00-0031/23 Wiedza i Umiejętności Anna Igielska Działam - to Mój Cel 101,5 

239 FEWM.09.01-IZ.00-0321/23 Fundacja Meraklis Dobre szkolenie=Dobre zatrudnienie 101,5 

240 FEWM.09.01-IZ.00-0387/23 Stowarzyszenie Adelfi Ścieżki sukcesu z AlterCIS 101,5 

241 FEWM.09.01-IZ.00-0098/23 
CITYSCHOOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
A jak Aktywni 101,5 

242 FEWM.09.01-IZ.00-0099/23 
CITYSCHOOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ABC – Aktywnym Być Chcę 101,5 

243 FEWM.09.01-IZ.00-0382/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Z nową wiedzą nowa praca III 101 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 18



244 FEWM.09.01-IZ.00-0145/23 
SZKOLENIA MAZURY WIOLETA 

KOWALEWSKA 
Kompas do mojej kariery 101 

245 FEWM.09.01-IZ.00-0192/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu 
Aktywność Szansą na Sukces mieszkańców 

powiatu gołdapskiego i węgorzewskiego 
101 

246 FEWM.09.01-IZ.00-0409/23 
Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych 
Elbląskie Centrum Integracji Społecznej 2 101 

247 FEWM.09.01-IZ.00-0276/23 Gmina Miejska Kętrzyn Kętrzyn – obszar aktywnych 101 

248 FEWM.09.01-IZ.00-0394/23 Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych NIE dla wykluczenia! 101 

249 FEWM.09.01-IZ.00-0316/23 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY 
MÓJ SUKCES - Aktywizacja społeczno-

zawodowa 
101 

250 FEWM.09.01-IZ.00-0416/23 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY 
Aktywizacja społeczno-zawodowa w 
województwie warmińsko-mazurskim 

101 

251 FEWM.09.01-IZ.00-0183/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 5 100,5 

252 FEWM.09.01-IZ.00-0184/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 7 100,5 

253 FEWM.09.01-IZ.00-0190/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 16 100,5 

254 FEWM.09.01-IZ.00-0205/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
Nowe Horyzonty 100,5 

255 FEWM.09.01-IZ.00-0032/23 Wiedza i Umiejętności Anna Igielska Inwestuj w Siebie 100,5 

256 FEWM.09.01-IZ.00-0214/23 Olsztyński Klub Sportowy "Warmia i Mazury" Aktywni pozytywni 100,5 

257 FEWM.09.01-IZ.00-0410/23 
Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych 
Elbląskie Centrum Integracji Społecznej 1 100,5 

258 FEWM.09.01-IZ.00-0391/23 Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych Włączamy Warmińsko-Mazurskie 100,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 19



259 FEWM.09.01-IZ.00-0399/23 
Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii 

Społecznej 
Aktywizacja społeczno - zawodowa na Mazurach 100,5 

260 FEWM.09.01-IZ.00-0030/23 Wiedza i Umiejętności Anna Igielska Wiem czego Chcę 100 

261 FEWM.09.01-IZ.00-0249/23 
7 CUBES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Zawodowa akademia przyszłości 100 

262 FEWM.09.01-IZ.00-0251/23 
7 CUBES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Zawodowa akademia przyszłości 2 100 

263 FEWM.09.01-IZ.00-0397/23 
ANIMATOR Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
UCZ SIĘ W RUCHU - MŁODZIEZOWY KLUB 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W OLSZTYNKU 

100 

264 FEWM.09.01-IZ.00-0193/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu 
Aktywność Szansą na Sukces mieszkańców 

powiatu ełckiego. 
100 

265 FEWM.09.01-IZ.00-0195/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu 
Aktywność Szansą na Sukces mieszkańców 

powiatu piskiego 
100 

266 FEWM.09.01-IZ.00-0104/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Od wykluczenia do zatrudnienia 100 

267 FEWM.09.01-IZ.00-0118/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Pomyśl o sobie 100 

268 FEWM.09.01-IZ.00-0218/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Aktywizacja-integracja-praca 100 

269 FEWM.09.01-IZ.00-0426/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Kierunek rozwój 100 

270 FEWM.09.01-IZ.00-0431/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Szansa na lepsze jutro 100 

271 FEWM.09.01-IZ.00-0455/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Przez aktywność do zatrudnienia 100 

272 FEWM.09.01-IZ.00-0456/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Szukam-Znajduję-Pracuję 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 20



273 FEWM.09.01-IZ.00-0052/23 LIGERO Eryk Włoch Akademia aktywności zawodowej 100 

274 FEWM.09.01-IZ.00-0343/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Rozwój drogą do lepszego jutra II 99,5 

275 FEWM.09.01-IZ.00-0027/23 
Biznes-Edukacja                                               

Anna Brodkiewicz-Miszczak 
W rozwoju Moc 99,5 

276 FEWM.09.01-IZ.00-0006/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Integracja w stronę zatrudnienia 99,5 

277 FEWM.09.01-IZ.00-0007/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Wsparcie - Integracja - Rozwój 99,5 

278 FEWM.09.01-IZ.00-0105/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Aktywność = sukces 99,5 

279 FEWM.09.01-IZ.00-0137/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Postaw na siebie i na kwalifikacje ! 99,5 

280 FEWM.09.01-IZ.00-0138/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Aktywni i samodzielni 99,5 

281 FEWM.09.01-IZ.00-0033/23 Wiedza i Umiejętności Anna Igielska Wykorzystaj Swoją Szansę 99,5 

282 FEWM.09.01-IZ.00-0334/23 Gmina Biała Piska 
,,Uwierz w siebie''. Aktywizacja społeczna i 
zawodowa mieszkańców Gminy Biała Piska 

99,5 

283 FEWM.09.01-IZ.00-0386/23 Lindorf Projekt Krzysztof Lindorf Aktywna integracja w gminie Orzysz 99,5 

284 FEWM.09.01-IZ.00-0237/23 GMINA GIŻYCKO 
Utworzenie Klubu Integracji Społecznej w Gminie 

Giżycko. 
99 

285 FEWM.09.01-IZ.00-0036/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek, Nina 

Ziomek-Sędrowska 
START W LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ 99 

286 FEWM.09.01-IZ.00-0046/23 SUKCES-EDUKACJA AKTYWIZACJA 99 

287 FEWM.09.01-IZ.00-0111/23 ACK SZKOLENIA Aktywni na rynku pracy 99 

288 FEWM.09.01-IZ.00-0112/23 ACK SZKOLENIA Aktywni na rynku pracy w powiecie bartoszyckim 99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 21



289 FEWM.09.01-IZ.00-0231/23 NTE New Training Era Beata Kuchalska Pomost do przyszłości - Nowe możliwości! 99 

290 FEWM.09.01-IZ.00-0351/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Klucz do lepszego życia II 98,5 

291 FEWM.09.01-IZ.00-0446/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Kształcenie i rozwój III 98,5 

292 FEWM.09.01-IZ.00-0186/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 8 98,5 

293 FEWM.09.01-IZ.00-0187/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 11 98,5 

294 FEWM.09.01-IZ.00-0444/23 
Usługi Psychologiczno-Edukacyjne mgr 

Małgorzata Laskowska 

Kompleksowa aktywizacja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z 

terenu powiatów: kętrzyńskiego, elbląskiego, 
bartoszyckiego i lidzbarskiego. 

98,5 

295 FEWM.09.01-IZ.00-0039/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek,                 

Nina Ziomek-Sędrowska 
Gotowi na Zmiany 98,5 

296 FEWM.09.01-IZ.00-0451/23 edpo.pl Michał Cupiał Włącz swoją aktywność. 98,5 

297 FEWM.09.01-IZ.00-0402/23 Stowarzyszenie Humaneo Akademia aktywnej integracji 98,5 

298 FEWM.09.01-IZ.00-0117/23 
Lubelska Szkoła Biznesu Sp. z o. o Fundacji 

Rozwoju KUL 
Twój czas na działanie 98,5 

299 FEWM.09.01-IZ.00-0114/23 Fundacja Kormoran Aktywni górą! 98,5 

300 FEWM.09.01-IZ.00-0113/23 Fundacja Kormoran 
Aktywność na rynku pracy zdecydowanie się 

opłaca 
98,5 

301 FEWM.09.01-IZ.00-0280/23 
Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział 

w Olsztynie 
Nowa nadzieja 98,5 

302 FEWM.09.01-IZ.00-0434/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Nadzieje na jutro 98,5 

303 FEWM.09.01-IZ.00-0340/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski Kształcenie i rozwój II 98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 22



304 FEWM.09.01-IZ.00-0038/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek,                 

Nina Ziomek-Sędrowska 
Przyszłość w Twoich Rękach 98 

305 FEWM.09.01-IZ.00-0047/23 SUKCES-EDUKACJA Droga do sukcesu 98 

306 FEWM.09.01-IZ.00-0314/23 GMINA KURZĘTNIK 
,,Uwierz w siebie''. Aktywizacja społeczna i 
zawodowa mieszkańców Gminy Kurzętnik 

98 

307 FEWM.09.01-IZ.00-0279/23 Spółdzielnia Socjalna CYNAMONEK 
Klub Integracji Społecznej 4M - Morąg, Miłakowo, 

Małdyty i Miłomłyn 
98 

308 FEWM.09.01-IZ.00-0211/23 FUNDACJA INSTYTUT EDUKACJI Moja droga do aktywności 98 

309 FEWM.09.01-IZ.00-0429/23 Stowarzyszenie ROBISZ.TO 

Wzmocnienie kompetencji ogólnych, 
zawodowych i społecznych dorosłych osób z 

niepełnosprawnościami z województwa 
warmińsko-mazurskiego z wykorzystaniem 

edukacji STEAM. 

98 

310 FEWM.09.01-IZ.00-0035/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek,                   

Nina Ziomek-Sędrowska 
Aktywność to Mój Cel 97,5 

311 FEWM.09.01-IZ.00-0037/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek,               

Nina Ziomek-Sędrowska 
Gotowi na Aktywność 97,5 

312 FEWM.09.01-IZ.00-0181/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 6 97,5 

313 FEWM.09.01-IZ.00-0182/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 10 97,5 

314 FEWM.09.01-IZ.00-0188/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 9 97,5 

315 FEWM.09.01-IZ.00-0189/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 4 97,5 

316 FEWM.09.01-IZ.00-0008/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Przez aktywność do zatrudnienia 97,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 23



317 FEWM.09.01-IZ.00-0009/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Twoja zmiana 97,5 

318 FEWM.09.01-IZ.00-0423/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Perspektywa nowego startu 97,5 

319 FEWM.09.01-IZ.00-0048/23 SUKCES-EDUKACJA Droga do lepszej przyszłości 97 

320 FEWM.09.01-IZ.00-0016/23 
Asesor Ewaluacja i Rozwój Balcerzak 

Sławomir 
Czas na aktywność 97 

321 FEWM.09.01-IZ.00-0325/23 
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorcw w 

Szczytnie 
Aktywność zawodowa drogą do sukcesu w życiu 

w powiecie szczycieńskim 
97 

322 FEWM.09.01-IZ.00-0185/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Zacznij działać zawodowo! 96,5 

323 FEWM.09.01-IZ.00-0068/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Przez aktywność do zatrudnienia 96,5 

324 FEWM.09.01-IZ.00-0069/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Razem możemy wszystko 96,5 

325 FEWM.09.01-IZ.00-0294/23 
Grupa Doradcza Primus S.C. Tomasz 

Londoński Karol Tomaszewski 
Własne ścieżki-wspólne cele 96,5 

326 FEWM.09.01-IZ.00-0024/23 Fundacja OKNO NA WSCHÓD Równe szanse 96,5 

327 FEWM.09.01-IZ.00-0029/23 
Biznes-Edukacja                                         

Anna Brodkiewicz-Miszczak 
Lepsza przyszłość 96,5 

328 FEWM.09.01-IZ.00-0412/23 ICVC Certyfikacja Sp. z o. o SZANSA na nowy start! 96,5 

329 FEWM.09.01-IZ.00-0428/23 Stowarzyszenie ROBISZ.TO 

Wzmocnienie kompetencji ogólnych, 
zawodowych i społecznych dorosłych osób z 
niepełnosprawnościami z Olsztyna i powiatu 

olsztyńskiego z wykorzystaniem edukacji 
STEAM. 

96,5 

330 FEWM.09.01-IZ.00-0191/23 Fundacja Wsparcia i Rozwoju "POMOST" Kierunek INTEGRACJA 96,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 24



331 FEWM.09.01-IZ.00-0309/23 Fundacja edukacyjno-sportowa reGeneracja Dobry start w przyszłość 96,5 

332 FEWM.09.01-IZ.00-0408/23 Fundacja Damy Radę 

Utworzenie i funkcjonowanie Centrum Integracji 
Społecznej w gminie Zalewo powiat iławski - 

reintegracja społeczna i zawodowa 
mieszkańców. 

96 

333 FEWM.09.01-IZ.00-0420/23 Spółdzielnia Socjalna "Sposób na Życie" Nidzicka strefa aktywizacji i integracji społecznej 96 

334 FEWM.09.01-IZ.00-0067/23 Deinde sp. z o. o. Krok do aktywności 96 

335 FEWM.09.01-IZ.00-0010/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Razem w przyszłość ! 96 

336 FEWM.09.01-IZ.00-0041/23 Stowarzyszenie Pielegnuje-MY Więzi Moje pięć minut 95,5 

337 FEWM.09.01-IZ.00-0042/23 Stowarzyszenie Pielegnuje-MY Więzi TWOJA PRZYSZŁOŚĆ- TO TY 95,5 

338 FEWM.09.01-IZ.00-0066/23 Deinde sp. z o. o. Aktywni 95,5 

339 FEWM.09.01-IZ.00-0213/23 
Edugika spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Aktywnie w Olsztynie 95,5 

340 FEWM.09.01-IZ.00-0236/23 Fundacja "Projekt Arche" Nawigator 95,5 

341 FEWM.09.01-IZ.00-0011/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Nowa jakość. 95,5 

342 FEWM.09.01-IZ.00-0136/23 Fundacja Wspólnie dla siebie W kierunku aktywności 95,5 

343 FEWM.09.01-IZ.00-0225/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Od aktywności do zatrudnienia 95,5 

344 FEWM.09.01-IZ.00-0049/23 SUKCES-EDUKACJA Aktywni zawodowo 95 

345 FEWM.09.01-IZ.00-0055/23 PROINNOVA Michał Różalski GOTOWI NA SUKCES 95 

346 FEWM.09.01-IZ.00-0176/23 FUNDACJA POLSKA RODZINA Patent na nowy start w powiecie braniewskim 95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 25



347 FEWM.09.01-IZ.00-0239/23 FUNDACJA POLSKA RODZINA Patent na nowy start w Braniewie 95 

348 FEWM.09.01-IZ.00-0315/23 FUNDACJA POLSKA RODZINA Patent na nowy start powiecie kętrzyńskim 95 

349 FEWM.09.01-IZ.00-0212/23 
Edugika Centrum Szkoleniowe Krzysztof 

Dąbrowski 
Aktywizacja w Olsztynie 95 

350 FEWM.09.01-IZ.00-0240/23 
SEMIUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aktywne włączenie 95 

351 FEWM.09.01-IZ.00-0040/23 
Grupa OSB s.c. Adam Ziomek,                

Nina Ziomek-Sędrowska 
JA też POTRAFIĘ 94,5 

352 FEWM.09.01-IZ.00-0415/23 Stowarzyszenie dla Europy 
WROTA v.002 Warmińsko-Mazurski Rozwój 

Osobowości Talentów i Aktywności 
94,5 

353 FEWM.09.01-IZ.00-0014/23 Magito Lepsze jutro 94 

354 FEWM.09.01-IZ.00-0106/23 Magito Sukcesja jutra 94 

355 FEWM.09.01-IZ.00-0146/23 STOWARZYSZENIE EKOCENTRUM Podejmij wyzwanie! 94 

356 FEWM.09.01-IZ.00-0147/23 STOWARZYSZENIE EKOCENTRUM Szansa na aktywność 94 

357 FEWM.09.01-IZ.00-0015/23 Magito Pewna przyszłość 93,5 

358 FEWM.09.01-IZ.00-0433/23 Magito Ścieżka do sukcesu 93,5 

359 FEWM.09.01-IZ.00-0235/23 Fundacja "Projekt Arche" Ścieżka do sukcesu 93,5 

360 FEWM.09.01-IZ.00-0414/23 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH IM. 

KRÓLA ZYGMUNTA AUGUSTA W 
AUGUSTOWIE 

Integracja, Wiedza, Możliwości 93 

361 FEWM.09.01-IZ.00-0305/23 Gmina Olsztyn 
Centrum Integracji Społecznej - droga do 

zatrudnienia. 
92 

362 FEWM.09.01-IZ.00-0252/23 
STOWARZYSZENIE PRO PUBLICO 
BONO. DLA DOBRA WSPÓLNEGO 

Zmiana na lepsze 92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 26



363 FEWM.09.01-IZ.00-0180/23 FUNDACJA POLSKA RODZINA Patent na nowy start w powiecie olsztyńskim 92 

364 FEWM.09.01-IZ.00-0254/23 
STOWARZYSZENIE PRO PUBLICO 
BONO. DLA DOBRA WSPÓLNEGO 

Postaw na Siebie 91,5 

365 FEWM.09.01-IZ.00-0085/23 FUNDACJA POLSKA RODZINA Patent na nowy start w Olsztynie 91,5 

366 FEWM.09.01-IZ.00-0380/23 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur 
Za Horyzontem Możliwości: Twoja Mapa do 

Sukcesu 
91,5 

367 FEWM.09.01-IZ.00-0013/23 Magito Krok w lepsze jutro 91,5 

368 FEWM.09.01-IZ.00-0054/23 
" WAGABUNDA " BIURO TURYSTYKI 

Mariusz Kwapis 
INWESTUJ W SIEBIE! 91,5 

369 FEWM.09.01-IZ.00-0250/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej Aktywność szansą na sukces 91,5 

370 FEWM.09.01-IZ.00-0435/23 Magito Projekt odrodzenie 91 

371 FEWM.09.01-IZ.00-0381/23 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur 
Społeczne Wzmocnienie: Od aktywizacji do 

zatrudnienia 
90 

372 FEWM.09.01-IZ.00-0323/23 
Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa 

W drodze do aktywności - edycja 4 89,5 

373 FEWM.09.01-IZ.00-0128/23 Ornecka Spółdzielnia Socjalna Arka Aktywni III 89 

374 FEWM.09.01-IZ.00-0388/23 
Stowarzyszenie Wspierania Działań na 
Rzecz Osób Potrzebujących Pomocy 

DROGA 

Nowa Droga - nowe perspektywy. Program 
aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym z terenu gminy Olsztynek 
89 

375 FEWM.09.01-IZ.00-0221/23 Ornecka Spółdzielnia Socjalna Arka Recepta na zmiany 88,5 

376 FEWM.09.01-IZ.00-0322/23 
Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa 

Olsztyński Klub Integracji Społecznej- edycja 3 88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 27



377 FEWM.09.01-IZ.00-0178/23 
Akademia Rozwoju Anna Małgorzata 

Jemielita 
Perspektywa na jutro - aktywizacja mieszkańców 

województwa warmińsko-mazurskiego 
88 

378 FEWM.09.01-IZ.00-0179/23 
Akademia Rozwoju Anna Małgorzata 

Jemielita 
Nowa szansa - Nowe jutro 88 

379 FEWM.09.01-IZ.00-0310/23 GMINA PASŁĘK Aktywnie w Pasłęku 87,5 

380 FEWM.09.01-IZ.00-0109/23 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Iławie 
Czas na zmiany 86,5 

381 FEWM.09.01-IZ.00-0034/23 
Monika Gurgielewicz                                   

Usługi Psychologiczne 
ZRÓB TO DLA SIEBIE 86,5 

382 FEWM.09.01-IZ.00-0057/23 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznycyh Jestem aktywny! 86,5 

383 FEWM.09.01-IZ.00-0056/23 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznycyh Szansa na lepsze życie! 86 

384 FEWM.09.01-IZ.00-0116/23 
Edugika Centrum Szkoleniowe Krzysztof 

Dąbrowski 
Mój plan to PRACA 86 

385 FEWM.09.01-IZ.00-0306/23 Pomorska Akademia Działania Elbląska Akademia Aktywności 85,5 

386 FEWM.09.01-IZ.00-0418/23 
Wojciech Miłosz Biuro Projektów 

Europejskich 
Odkryj siebie - POKONAJ BARIERY! 84,5 

387 FEWM.09.01-IZ.00-0115/23 MACIEJ LASOCKI CENTER Mój plan to PRACA! 83 

388 FEWM.09.01-IZ.00-0417/23 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
Mam pomysł na siebie - Pracownia multimedialna 

CIS 
81,5 

389 FEWM.09.01-IZ.00-0295/23 Gmina Lubomino 

Akademia zawodowego i społecznego rozwoju 
mieszkańców Gminy Lubomino znajdujących się 
w niekorzystnej sytuacji w kierunku ich powrotu 

na rynek pracy 

81,5 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 28



1 FEWM.09.01-IZ.00-0273/23 4M PROJEKT Katarzyna Boniewska Pracuję bo warto II w Żardenikach 
115                                 

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

2 FEWM.09.01-IZ.00-0247/23 4M PROJEKT Katarzyna Boniewska Aktywna integracja zawodowa w Ełku 
113,5                                        

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

3 FEWM.09.01-IZ.00-0089/23 Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju OD WYKLUCZENIA DO ZATRUDNIENIA 
109,5                              

WND nie spełnia 
kryterium: A15 

4 FEWM.09.01-IZ.00-0126/23 Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju WYKLUCZAMY WYKLUCZENIE 
109,5                              

WND nie spełnia 
kryterium: A15 

5 FEWM.09.01-IZ.00-0203/23 Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju NIE DLA WYKLUCZENIA 
107,5                                       

WND nie spełnia 
kryterium: A15 

6 FEWM.09.01-IZ.00-0020/23 
Fundacja Elbląg - Fundusz Lokalny Regionu 

Elbląskiego 
Aktywni na start z Fundacją Elbląg 

106,5 
WND nie spełnia 

kryterium: B4 

7 FEWM.09.01-IZ.00-0018/23 Instytut Rozwoju Krzysztof Grablewski Rozwój to podstawa 
105,5                                       

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

8 FEWM.09.01-IZ.00-0021/23 
Fundacja Elbląg - Fundusz Lokalny Regionu 

Elbląskiego 
Z Fundacją Elbląg w lepszą w przyszłość 

105 
WND nie spełnia 

kryterium: B4 

9 FEWM.09.01-IZ.00-0283/23 Stowarzyszenie Monti Inkubator Szczęścia 
105                                           

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

10 FEWM.09.01-IZ.00-0438/23 
STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN 

IMPACT 
Krok w stronę integracji. Spacer w kierunku 

przyszłości 

104,5                                          
WND nie spełnia 

kryterium: B3 

11 FEWM.09.01-IZ.00-0281/23 Stowarzyszenie Monti Obudź swój potencjał 
104                             

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

12 FEWM.09.01-IZ.00-0173/23 Stowarzyszenie "Bądź dobrej myśli" Czas zmiany 
103,5                            

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 29



13 FEWM.09.01-IZ.00-0261/23 Gmina Rybno Rybno stawia na aktywnych 
103,5                         

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

14 FEWM.09.01-IZ.00-0266/23 Stowarzyszenie Monti Otwarci na zmianę 
102                                     

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

15 FEWM.09.01-IZ.00-0263/23 Stowarzyszenie Monti Samodzielni i aktywni 
101,5                                

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

16 FEWM.09.01-IZ.00-0172/23 Stowarzyszenie "Bądź dobrej myśli" Aktywnie z pomysłem na siebie 
100,5                           

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

17 FEWM.09.01-IZ.00-0453/23 
Psychologiczne Centrum Rozwoju Anna 

Mackiewicz 
Nowy Start 

100,5                        
WND nie spełnia 

kryterium: C3 

18 FEWM.09.01-IZ.00-0454/23 
Psychologiczne Centrum Rozwoju Anna 

Mackiewicz 
Droga do zmiany 

100,5                             
WND nie spełnia 

kryterium: C3 

19 FEWM.09.01-IZ.00-0392/23 
Orneckie Stowarzyszenie Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych 
Aktywna integracja 

99                             
WND nie spełnia 
kryteriów: C3, C4 

20 FEWM.09.01-IZ.00-0210/23 Fundacja Forum Inicjatyw Rozwojowych Aktywny Kętrzyn! 
97                                 

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, C3 

21 FEWM.09.01-IZ.00-0338/23 PROLIDER Bielska Spółka Komandytowa Prolider wsparcia 
96                               

WND nie spełnia 
kryterium: B6 

22 FEWM.09.01-IZ.00-0167/23 Gmina Miejska Lidzbark Warmiński Szansa na zatrudnienie 
95                                    

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

23 FEWM.09.01-IZ.00-0209/23 Fundacja Forum Inicjatyw Rozwojowych Aktywne Mikołajki! 
95                                 

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, C3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 30



24 FEWM.09.01-IZ.00-0463/23 
OŚRODEK MEDIACJI I POMOCY 

PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 
"POROZUMIENIE" IZABELA KRZYSZYCHA 

Od bierności do aktywności 
95                                     

WND nie spełnia 
kryterium: B5 

25 FEWM.09.01-IZ.00-0207/23 Fundacja Forum Inicjatyw Rozwojowych Aktywny Orzysz! 
94,5                             

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, C3 

26 FEWM.09.01-IZ.00-0258/23 Certes Sp. z o.o. Wczoraj wykluczeni - dziś aktywni! 
94,5                          

WND nie spełnia 
kryterium: C5 

27 FEWM.09.01-IZ.00-0206/23 Fundacja Forum Inicjatyw Rozwojowych Aktywne Olecko! 
94                                 

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, C3 

28 FEWM.09.01-IZ.00-0208/23 Fundacja Forum Inicjatyw Rozwojowych Aktywne Giżycko! 
94                                

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, C3 

29 FEWM.09.01-IZ.00-0171/23 Fundacja PromoEgo Z powodzeniem, bo pozytywnie i aktywnie 
92,5                            

WND nie spełnia 
kryterium: B4   

30 FEWM.09.01-IZ.00-0430/23 edpo.pl Michał Cupiał Nowe umiejętności to nowe możliwości 
92,5                                  

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

31 FEWM.09.01-IZ.00-0393/23 Fundacja Żółty Szalik Aktywne Braniewo! 

90,5                                  
WND nie spełnia 

kryteriów: A14, B4, 
B7 

32 FEWM.09.01-IZ.00-0395/23 Fundacja Żółty Szalik Aktywne Braniewo! edycja 2 

90,5                                     
WND nie spełnia 

kryteriów: A14, B4, 
B7 

33 FEWM.09.01-IZ.00-0328/23 Spółdzielnia Socjalna Humanus Aktywny start 

89,5                                         
WND nie spełnia 

kryteriów: A15, B4, 
C3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 31



34 FEWM.09.01-IZ.00-0170/23 Fundacja PromoEgo Pomysł na lepsze jutro 
89,5                             

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

35 FEWM.09.01-IZ.00-0299/23 
Fundacja Wspierania Zrównoważonego 

Rozwoju 
Kompleksowa aktywna integracja kluczem do 

sukcesu 

89,5                                   
WND nie spełnia 

kryterium: C5 

36 FEWM.09.01-IZ.00-0065/23 Gmina Miasto Ełk STAJNIA - aktywna integracja 
87,5                                 

WND nie spełnia 
kryterium: C4 

37 FEWM.09.01-IZ.00-0080/23 Gmina Iława Droga do aktywności 
87,5                                

WND nie spełnia 
kryterium: B4 

38 FEWM.09.01-IZ.00-0122/23 
Agnieszka Stankiewicz Centrum Szkolenia 

Zawodowego UNIWERS 
AKTYWNOŚĆ MOJĄ SZANSĄ 

86                             
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4 

39 FEWM.09.01-IZ.00-0422/23 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Morągu 
Gotowi na zmiany 

86                             
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4 

40 FEWM.09.01-IZ.00-0401/23 FUNDACJA AKADEMIA ROZWOJU Nowe horyzonty włączenia 
86                                       

WND nie spełnia 
kryteriów: A5, C3 

41 FEWM.09.01-IZ.00-0398/23 Gmina Wiejska Lubawa Aktywne Wsparcie 
85                              

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4 

42 FEWM.09.01-IZ.00-0355/23 Gmina Wiejska Lubawa KIS-owa INTEGRACJA 
84,5                                   

WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4 

43 FEWM.09.01-IZ.00-0462/23 Fundacja NOVUM Samodzielni i nieZależni 
84,5                                     

WND nie spełnia 
kryteriów: A5, C2 

44 FEWM.09.01-IZ.00-0242/23 
Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 

Niepełnosprawnych 
Trening Aktywności Osób z 

Niepełnosprawnościami 

83                            
WND nie spełnia 
kryterium: A11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 32



45 FEWM.09.01-IZ.00-0307/23 Pomorska Akademia Działania Aktywni Zintegrowani Elbląg 
83                                      

WND nie spełnia 
kryterium: C5 

46 FEWM.09.01-IZ.00-0329/23 
Stowarzyszenie Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych i Inicjatyw 

Obywatelskich 

W życiu społecznym Gminy Ostróda 
uczestniczymy - kompetencje swoje podnosimy 

77                               
WND nie spełnia 
kryteriów: C2, C3, 

C4 

47 FEWM.09.01-IZ.00-0330/23 
Stowarzyszenie Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych i Inicjatyw 

Obywatelskich 
Aktywni i kompetentni w Gminie Miłomłyn 

77                                         
WND nie spełnia 
kryteriów: C2, C3, 

C4 

48 FEWM.09.01-IZ.00-0282/23 

DOM ZAKONNY W OLSZTYNIE 
PROWINCJI św. FRANCISZKA Z ASYŻU 

ZAKONU BRACI MNIEJSZYCH - 
FRANCISZKANÓW W POLSCE 

Aktywni na 100%. Inicjatywa na rzecz rozwoju 
społecznego i zawodowego 

77                                      
WND nie spełnia 
kryteriów: C3, C4 

49 FEWM.09.01-IZ.00-0241/23 Caritas Archidiecezji Warmińskiej Być managerem swojego życia 
73,5                              

WND nie spełnia 
kryteriów: C3, C4 

50 FEWM.09.01-IZ.00-0308/23 Fundacja Innowacja Włącznik zmiany 

69,5                           
WND nie spełnia 
kryteriów: C1, C3, 

C4 

51 FEWM.09.01-IZ.00-0262/23 Świat Seniora Sp. z o.o. Nowy zawód-nowa przyszłość 

68                              
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4, 

C1, C3, C4 

52 FEWM.09.01-IZ.00-0246/23 
Doradztwo Zawodowe i Personalne Marlena 

Andrukajtis 
Z NAMI OSIĄGNIESZ SWÓJ CEL ZAWODOWY 

64,5                                      
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4, 
B6, C3, C4, C6 

53 FEWM.09.01-IZ.00-0350/23 
Doradztwo Zawodowe i Personalne Marlena 

Andrukajtis 
BUDUJEMY LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

64                                     
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4, 
B6, C3, C4, C6 

54 FEWM.09.01-IZ.00-0278/23 
Advisor Consulting Kancelaria Radcy 

Prawnego Daniel Budaj 
Prawo jazdy do sukcesu 

60                                   
WND nie spełnia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 33



kryteriów: C3, C4, 
C5 

55 FEWM.09.01-IZ.00-0168/23 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko 

Mazurski Oddział Regionalny 
SPRZYMIERZENI 

57                                        
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4, 
C1, C2, C3, C4 

56 FEWM.09.01-IZ.00-0169/23 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko 

Mazurski Oddział Regionalny 
ZINTEGROWANI 

57                            
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B4, 
C1, C2, C3, C4 

57 FEWM.09.01-IZ.00-0460/23 Fundacja Inicjatyw Lokalnych Integra Integracja-Aktywizacja-Praca 

48                                    
WND nie spełnia 
kryteriów: A7, B7, 
C3, C4, C5, C6 

58 FEWM.09.01-IZ.00-0459/23 Fundacja KLIMAT 

Powrót do życia - program wsparcia osób 
chorujących na raka z zakresu wsparcia 

psychologicznego, poprawy poczucia własnej 
wartości, motywacji do powrotu na rynek pracy i 

umiejętności społecznych 

44                                   
nie spełnia 

kryteriów: A5, A7, 
A14, B2, B3, B4, B6, 
B7,C1,C2, C3, C4, 

C5 

Lista wniosków anulowanych, niepodlegających ocenie 

1 FEWM.09.01-IZ.00-0101/23  

DOM ZAKONNY W OLSZTYNIE 

PROWINCJI św. FRANCISZKA Z ASYŻU 

ZAKONU BRACI MNIEJSZYCH - 

FRANCISZKANÓW W POLSCE 

Aktywni na 100%. Inicjatywa na rzecz 

społecznego i zawodowego rozwoju 

Anulowany 

 

2 FEWM.09.01-IZ.00-0319/23  Fundacja Meraklis #Kariera 
Anulowany 

 

3 FEWM.09.01-IZ.00-0419/23  
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich 

Mazurskie Drogi Rozwoju - aktywna integracja 

społeczna i zawodowa 
Anulowany 

4 FEWM.09.01-IZ.00-0424/23  Fundacja Wspólnie dla siebie Nadzieje na jutro Anulowany 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 34



5 FEWM.09.01-IZ.00-0260/23  Gmina Biała Piska 
,,Uwierz w siebie''. Aktywizacja społeczna i 

zawodowa mieszkańców Gminy Biała Piska 
Anulowany 

6 FEWM.09.01-IZ.00-0291/23  GMINA PASŁĘK Aktywnie w Pasłęku Anulowany 

7 FEWM.09.01-IZ.00-0443/23  INWEST EKSPERT Adam Dondalski Rozwój drogą do lepszego jutra III Anulowany 

8 FEWM.09.01-IZ.00-0437/23 OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o.o. Aktywni i otwarci Anulowany 

9 FEWM.09.01-IZ.00-0259/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Obudź swój potencjał. Anulowany 

10 FEWM.09.01-IZ.00-0285/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Od integracji do aktywizacji. Anulowany 

11 FEWM.09.01-IZ.00-0302/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Krok do aktywizacji. Anulowany 

12 FEWM.09.01-IZ.00-0371/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Kierunek aktywna przyszłość. Anulowany 

13 FEWM.09.01-IZ.00-0403/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Obudź swój potencjał. Anulowany 

14 FEWM.09.01-IZ.00-0404/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Od integracji do aktywizacji. Anulowany 

15 FEWM.09.01-IZ.00-0405/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Krok do aktywizacji. Anulowany 

16 FEWM.09.01-IZ.00-0406/23  Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Kierunek aktywna przyszłość. Anulowany 

 

*UWAGA! Umieszczenie projektu na liście wniosków skierowanych do etapu negocjacji nie gwarantuje przeprowadzenia negocjacji tego projektu. Negocjacje 

prowadzone są poczynając od projektu, który uzyskał najwyższą liczbę punktów na etapie oceny formalno-merytorycznej, aż do wyczerpania kwoty środków 

przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze. Alokacja dla przedmiotowego naboru wynosi 80 000 000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E048D4AE-A4CE-4587-8295-6C09D2C9F3DD. Podpisany Strona 35


	UCHWAŁA NR 11/181/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista wnioskówpo zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej dla naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




